
1 

 

                 Koszalin, dnia 09.11.2017r.  

ZZDW.6/391/230/8-2/2017                                        

 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Prowadzenie nadzoru archeologicznego 

podczas realizacji inwestycji drogowej pn.: Przebudowa drogi wojewódzkiej  

Nr 151 na odcinku Ińsko – Recz etap I odcinek Ińsko – Ciemnik 

 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:   Muzeum w Koszalinie 

ul. Młyńska 37/39 

75-420 Koszalin 

 

2) cena: 16 851,00 zł   

(słownie: szesnaście tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt jeden złotych 

00/100) łącznie  

z podatkiem VAT 

 

3) doświadczenie archeologa : 4 zadania  

 

Ocena wybranej oferty: 96,93 pkt 

 

Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę zawierającą najkorzystniejszy bilans punktów 

w kryteriach:   

  

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

a) Cena „C” - waga 60 pkt 

 

Kryterium „cena” rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty  

 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena” : 

 

                                   najniższa oferowana cena brutto 

C – ilość punktów  =  -----------------------------------------------    x 60 

   Cena brutto oferty ocenianej 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Doświadczenie Archeologa D 40 pkt 

Razem   100 pkt 



2 

 

 

 

b) Kryterium „Doświadczenie Archeologa” „D”– waga 40 pkt 

 

Zamawiający przyznawał punkty: 

Archeolog prowadził nadzór archeologiczny podczas 

realizacji inwestycji drogowej (po odbyciu co najmniej 

12-miesięcznej praktyki zawodowej w zakresie 

badań archeologicznych) 

4 nadzory 

(zadania) 

i więcej 

3 nadzory 

(zadania) 

2 nadzory 

(zadania) 

1 nadzór 

(zadania) 

Punkty 40 30 20 10 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „doświadczenie archeologa” to 40 punktów. 

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + D 

gdzie:   

C   – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: Cena 

D   – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: Doświadczenie Archeologa 

 

Poniżej Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty wraz punktacją przyznaną ofertom w kryterium cena i pozostałych kryteriach: 

Oferta 
Nr 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Doświadczenie 
archeologa 

(ilość nadzorów/zadań) 

Ilość 
pkt 

1 
Muzeum w Koszalinie 
ul. Młyńska 37/39 
75-420 Koszalin 

 

15 987,54 zł 

–––––––––– x 60 = 56,93 pkt 

16 851,00 zł 

4 zadania – 40 pkt 

 
96,93 
pkt 

 

2 

Pracownia  
Archeologiczno-Konserwatorska 
SZPILA 
Jakub Affelski 
Grabówiec 93 b 
06-100 Pułtusk 

 

 

15 987,54 zł 

–––––––––– x 60 = 60,00 pkt 

   15 987,54 zł 

1 zadanie – 10 pkt  
70,00 
pkt 

3 

Usługi Archeologiczne 
dr Przemysław Kołosowski 
Os. Wierzbowe 3A/6 
64-840 Budzyń  

 

15 987,54 zł 

–––––––––– x 60 = 38,99 pkt 

   24 600,00 zł 

4 zadania – 40 pkt 
78,99 
pkt 

 

 

 

  


